
岡 在 協 発 第３６号 

令和７年２月２８日 

 

 

関 係 各 位  

 

                     岡山県地域包括・在宅介護支援ｾﾝﾀｰ協議会 

                           会  長   小 林 正 和 

                              （公 印 省 略）  

 

令和７年度 相談援助技術研修会「スーパーバイザー（SV）養成ｺｰｽ」 

「スーパービジョントレーニング（SVT）ｺｰｽ」について・「事前基礎研修」 

≪参加費の支払い手続き変更についてのお知らせ≫ 

 

本会事業の推進につきましては、平素より格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、既にご案内させていただいております標記研修について、参加費の誤入金を防ぐため、

参加費の支払い手続きを変更させていただくことといたしました。 

皆様におかれましては、ご迷惑をお掛け致しますことお詫び申し上げますとともにご理解ご

協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 
 

１．研修会名  

令和７年度 相談援助技術研修会「スーパーバイザー（ＳＶ）養成コース」 

「スーパービジョントレーニング（SVT）コース」・「事前基礎研修」  

 

２. 変更内容 

  詳細は、開催要綱（変更版）をご確認ください。 

変更前：申込後、４月１０日までに参加費をお支払いいただく。 

変更後：研修受講者確定後（申込締切 3/31）、事務局から４月以降に請求書を発出。 

請求額を４月２３日（水）までにお支払いいただく。 

 

 

３．お問合せ先 

岡山県地域包括・在宅介護支援ｾﾝﾀｰ協議会 事務局 

岡山県社会福祉協議会 地域福祉部（島田・貝原） 

〒700-0807 岡山市北区南方 2 丁目 13-1  

TEL 086-226-2835  FAX  086-225-6602 

MAIL  oka.sienkyou@gmail.com  

 

mailto:oka.sienkyou@gmail.com

